

# **TILLEGGSVEDLEGG – FORSIKRING AV FÔRKATT**

## **Vedlegg til Fôrvertsavtale – Unomik's Ragdolls**

Dette vedlegget er en del av inngått fôrvertsavtale mellom Oppdretter og Fôrvert, og gjelder for katten omfattet av avtalen.

### **1. FORMÅL**

Kravet om forsikring er først og fremst satt for å ivareta kattens helse og sikre at Fôrvert har økonomisk trygghet dersom uforutsette hendelser skulle oppstå.

Katten er Oppdretters eiendom frem til avlsprogrammet er gjennomført og vilkårene i fôrvertsavtalen er oppfylt. Dersom katten skulle bli utsatt for alvorlig sykdom, skade eller ulykke i denne perioden, ytes det ingen økonomisk kompensasjon fra Oppdretter for tap eller endringer i kattens verdi eller videre avlspotensial.

For å sikre både kattens velferd og Fôrverts økonomiske trygghet er veterinærforsikring derfor et krav gjennom hele fôrvertsperioden.

### **2. KRAV OM VETERINÆRFORSIKRING**

Fôrvert forplikter seg til å tegne og opprettholde veterinærforsikring hos Agria Dyreforsikring så lenge fôrvertsavtalen er aktiv.

Veterinærforsikringen bidrar til å dekke veterinærutgifter ved sykdom, skade eller ulykke i henhold til gjeldende forsikringsvilkår. Formålet er å sikre at katten kan motta nødvendig veterinærbehandling dersom noe uforutsett skulle oppstå.

Forsikringen skal holdes aktiv uten avbrudd gjennom hele avtaleperioden.

### **3. FORSIKRINGSTAKER OG RETTIGHETER**

Fôrvert står som forsikringstaker på veterinærforsikringen og har rett til de fordeler, erstatninger og oppgjør som følger av forsikringen i henhold til forsikringsselskapets vilkår.

Forsikringen er etablert som en trygghet for Fôrvert, slik at uforutsette veterinærutgifter ikke skal medføre en urimelig økonomisk belastning.

#### **4. OPPDRETTERS BIDRAG – AGRIA AVLSFORSIKRING**

Som en del av förvertsavtalen dekker Oppdretter kostnaden for Agria Avlsforsikring så lenge katten inngår i Oppdretters avlsprogram.

Agria Avlsforsikring er en tilleggsforsikring utviklet spesielt for avlskatter. Forsikringen gir ekstra trygghet ved forhold knyttet til avl, drektighet, fødsel og reproduksjon, og fungerer som et supplement til kattens ordinære veterinærforsikring. Denne forsikringen dekker f.eks. keisersnitt om det oppstår komplikasjoner ved fødsel. Og forsikrer hver eneste kattunge i kullet fremtil den fyller 4mnd gamle.

Oppdretter står som ansvarlig for denne forsikringen og dekker den årlige kostnaden gjennom hele avtaleperioden. Oppdretter vippser förvert årskostnad for denne tilleggsforsikringen.

Avlsforsikringen er etablert for å beskytte avlsprogrammet og Oppdretters investering i katten, mens veterinærforsikringen først og fremst er til fordel for Förvert ved sykdom eller skade.

Eventuelle erstatningsutbetalinger fra Agria Avlsforsikring tilfaller Oppdretter, da forsikringen er betalt og dekket av Oppdretter, og et eventuelt økonomisk tap knyttet til kattens avlsmessige verdi vil være Oppdretters tap.

#### **5. VALGFRI LIVSFORSIKRING**

I tillegg til veterinærforsikringen tilbyr Agria muligheten til å tegne livsforsikring på katten.

Livsforsikring er et frivillig valg som Förvert selv vurderer og eventuelt bekoster.

Dersom katten dør som følge av sykdom eller ulykke, eller må avlives etter veterinærfaglig vurdering, kan livsforsikringen gi økonomisk erstatning i henhold til gjeldende vilkår og avtalt forsikringssum.

For våre Ragdoll-katter anbefales normalt en forsikringssum tilsvarende kattens markedsverdi, som per i dag vanligvis er kr 16 000.

Livsforsikringen er ikke et krav i förvertsavtalen, men kan være en ekstra økonomisk trygghet for Förvert dersom en alvorlig og uforutsett hendelse skulle oppstå.

#### **6. MISLIGHOLD**

Manglende tegning eller opprettholdelse av veterinærforsikring anses som brudd på förvertsavtalen.

Ved vesentlig mislighold kan Oppdretter vurdere videreføring av avtalen eller tilbakeføring av katten i henhold til bestemmelsene i hovedavtalen.

## **7. UNDERSKRIFTER**

Sted: \_\_\_\_\_

Dato: \_\_\_\_\_

Oppdretter – Unomik's Ragdolls

---

Signatur

Fôrvert

---

Signatur